
RegionalBus

9520 Traunstein - Chieming - Seebruck - Rimsting - Prien 

Der MVV-Tarif gilt nur zwischen Gollenshausen und Prien 
Zone

SES
GST
GST
GST
GST
BRE
BRE
BRE
RMS
RMS
RMS
RMS

RMS
RMS
RMS
RMS
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Traunstein, Bahnhof
- Wegscheid
- Agentur für Arbeit
- RVO TS Betriebshof
- Klinikum Traunstein
Geißing, Wolkersdorfer Str.
Wolkersdorf LKR TS
Höpperding
Wang (b.Nußdorf)
Nußdorf (Chiemgau), Ort
- Am Kapellenberg
Manholding (Kr.TS), Abzw.
Sondermoning, Schulbushaltest.
Erlstätt, Kapelle
- Ort
Tettenmoos
Marwang
Grabenstätt, Siedlung
- Apotheke
- Marktplatz
- Schule
Grabenstätt-Winkl
Hirschau (Kr.TS)
Hirschauer Bucht
Hagenau / Chiemsee
Unterhochstätt/Campingplätze
Chieming, Am Venusberg
- Tankstelle
- Oberwirt
Kraimoos
Kleeham
Laimgrub
Laimgrub
Chieming, Oberwirt
- Rathaus
- Friedhof
- Schule
Egerer
Chieming, Seeäckerweg
Stöttham
Ising, Abzw.
Ising, Kapelle
Thauernhausen
Gasthof Kupferschmiede
Abzw.Truchtlaching
Seebruck, Landungssteg
- Hotel Post
- Abzw.Seeon
Burgham
Lambach
Stetten/Fembach
Gollenshausen
Mitterndorf
Schalchen
Gstadt
Breitbrunn
Wolfsberg
Breitenloh
Hochstätt
Aiterbach
Rimsting, Kalkgrubstraße
- Ort  an

497 Rimsting, Ort  ab
497 Stephanskirchen, Ort  an
434 Rimsting, Ort  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  an
434 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  an

- Ort  ab
- Süd
- Prienbrücke
Otterkring
Westernach b. Prien
Prien, Abzw. Fliederweg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Osternacher Weg
- Bahnhof 

 Prien am Chiemsee  ab
 Rosenheim  an
 München Ostbahnhof  an

5.45
5.47
5.48
5.49

5.51

5.53
5.54
5.56

5.58
5.59
6.00

6.03

6.06

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13

6.17
6.19
6.20
6.23
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
S
6.45
7.10
6.56
7.05
7.36

6.35
6.37

6.38

6.42
6.49
7.08
7.38

S
7.00
7.02
7.03
7.04

7.07
7.09
7.11
7.13

7.14

7.18
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30

7.35
7.37

7.40
7.41

F
7.10
7.12
7.13
7.14

7.17
7.18
7.20
7.22
7.23

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32

7.34

7.37
7.38
7.39
7.41

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04

8.04
8.06

8.07

8.11

S
7.30
7.32
7.33
7.34

7.36

7.37
7.38
7.40

7.42

7.45
7.46
7.47
7.49

7.50
7.52
7.53
7.54
7.56

7.58
8.00
8.01
8.03
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15

8.15

8.16

8.17
8.18
8.19
8.20
8.25

7.55
7.57
7.58

8.50
8.52
8.53
8.54

8.56

8.58
8.59
9.00

9.02
9.05
9.06

9.09

9.13

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.21
9.23
9.25
9.27
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

9.37
9.39

9.40

9.42
10.06
10.25
10.56

9.50
9.52
9.53
9.54

9.56

9.58
9.59

10.01

10.03
10.05
10.07

10.10

10.14

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24

10.26
10.28
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39

10.39

10.40

10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
11.06
11.25
11.56

10.52

10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.04
11.06
11.07

11.09
11.10
11.11

11.13
11.15
11.18

11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25

11.27
11.29
11.30
11.32
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.42
11.44

11.45

11.49
12.06
12.25
12.56

11.05
11.07
11.08

S
12.35
12.37
12.38
12.39

12.42

12.43
12.44
12.46

12.47
12.49
12.51

12.53

12.56
13.00
13.01
13.03

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09

13.11
13.13
13.14
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.27

13.28

13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.44
14.04

F
12.40
12.42
12.43
12.44

12.47

12.48
12.49
12.51

12.52
12.54
12.56

12.58

13.01
13.02
13.03
13.05

13.06
13.08
13.09
13.10
13.11

13.13
13.15
13.16
13.18
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.29

13.30

13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
14.08
14.25
14.56

13.15
13.17
13.18
13.19

13.21

13.22
13.23
13.25

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33

13.36
13.38
13.39
13.41

13.42
13.44

S

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.53
13.55
13.56
13.58
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08

14.08
14.10

14.12

14.15

14.15
14.17
14.18
14.19

14.21

14.22
14.23
14.25

14.27
14.29
14.31

14.34

14.38

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.47
14.49
14.50
14.52
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.02
15.04

15.05

15.07

15.20

15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34

15.36
15.37
15.39
15.41

15.43

15.46
15.49
15.50
15.52

15.53
15.55
15.56
15.57
15.59

16.01
16.03
16.04
16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16

16.16
16.18

16.20

16.25

16.45
16.47
16.48
16.49

16.51

16.52
16.53
16.55

16.57
16.59
17.01

17.03

17.06
17.08
17.09
17.11

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17

17.19
17.21
17.22
17.24
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.40
17.48

17.34
17.36

17.38

17.43
18.06
18.25
18.56

17.25
17.27
17.28
17.29

17.31

17.32
17.33
17.35

17.36
17.37
17.39

17.40

17.44
17.46
17.47
17.49

17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

17.57
17.59
18.00
18.02
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

18.12
18.14

18.15

18.18

18.25

18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38

18.40
18.41
18.42

18.43
18.45
18.47

18.48
18.49
18.50

18.25

18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

18.42
18.43
18.44

18.46
18.48
18.51

18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58

19.00
19.02
19.03
19.05
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.15
19.17

19.18

19.22

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SES = Seeon-Seebruck, GST = Gstadt am Chiemsee, BRE = Breitbrunn am Chiemsee, RMS = Rimsting, PRI = Prien am Chiemsee

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0861/708630



RegionalBus

9520 Traunstein - Chieming - Seebruck - Rimsting - Prien 

Der MVV-Tarif gilt nur zwischen Gollenshausen und Prien 
Zone

SES
GST
GST
GST
GST
BRE
BRE
BRE
RMS
RMS
RMS
RMS

RMS
RMS
RMS
RMS
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis
Traunstein, Bahnhof
- Wegscheid
- Agentur für Arbeit
- RVO TS Betriebshof
- Klinikum Traunstein
Geißing, Wolkersdorfer Str.
Wolkersdorf LKR TS
Höpperding
Wang (b.Nußdorf)
Nußdorf (Chiemgau), Ort
- Am Kapellenberg
Manholding (Kr.TS), Abzw.
Sondermoning, Schulbushaltest.
Erlstätt, Kapelle
- Ort
Tettenmoos
Marwang
Grabenstätt, Siedlung
- Apotheke
- Marktplatz
- Schule
Grabenstätt-Winkl
Hirschau (Kr.TS)
Hirschauer Bucht
Hagenau / Chiemsee
Unterhochstätt/Campingplätze
Chieming, Am Venusberg
- Tankstelle
- Oberwirt
Kraimoos
Kleeham
Laimgrub
Laimgrub
Chieming, Oberwirt
- Rathaus
- Friedhof
- Schule
Egerer
Chieming, Seeäckerweg
Stöttham
Ising, Abzw.
Ising, Kapelle
Thauernhausen
Gasthof Kupferschmiede
Abzw.Truchtlaching
Seebruck, Landungssteg
- Hotel Post
- Abzw.Seeon
Burgham
Lambach
Stetten/Fembach
Gollenshausen
Mitterndorf
Schalchen
Gstadt
Breitbrunn
Wolfsberg
Breitenloh
Hochstätt
Aiterbach
Rimsting, Kalkgrubstraße
- Ort  an
497 Rimsting, Ort  ab
497 Stephanskirchen, Ort  an

434 Rimsting, Ort  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  an
434 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  an

- Ort  ab
- Süd
- Prienbrücke
Otterkring
Westernach b. Prien
Prien, Abzw. Fliederweg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Osternacher Weg
- Bahnhof 

 Prien am Chiemsee  ab
 Rosenheim  an
 München Ostbahnhof  an

7.00
7.02
7.03
7.04

7.07
7.08
7.10
7.12
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

7.24

7.27

7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53

Sa
7.56
8.01
8.36

7.53
7.55

7.56

7.59
8.06
8.25
8.56

8.40

8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51
8.53
8.54

8.56
8.57
8.58
9.00

9.02

9.05
9.06
9.07
9.09

9.10
9.12
9.13
9.14
9.15

9.17
9.19
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32

9.32
9.33

9.34

9.37
10.06
10.25
10.56

10.35
10.37
10.38
10.39

10.42
10.43
10.45
10.47
10.48

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57

11.00

11.03
11.04
11.06
11.09

11.10
11.12
11.13
11.14
11.16

11.18
11.20
11.21
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33

11.33
11.35

11.37

11.40
12.06
12.25
12.56

12.35
12.37
12.38
12.39

12.42
12.43
12.45
12.47
12.48

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57

13.00

13.03
13.04
13.06
13.09

13.10
13.12
13.13
13.14
13.16

13.18
13.20
13.21
13.23
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

Sa
13.56
14.02
14.36

13.33
13.35

13.37

13.40
14.08
14.25
14.56

82
14.35
14.37
14.38
14.39

14.42
14.43
14.45
14.47
14.48

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57

14.59

15.02
15.03
15.04
15.06

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12

15.14
15.16
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29

15.29
15.31

15.32

15.36
16.06
16.25
16.55

82
16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49

16.51
16.52
16.54
16.56

17.00

17.03
17.04
17.06
17.09

17.10
17.12
17.13
17.14
17.16

17.18
17.20
17.21
17.23
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33

17.33
17.35

17.37

17.40
18.06
18.25
18.56

82
18.35
18.37
18.38
18.39

18.42
18.43
18.45
18.47
18.48

18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57

18.59

19.02
19.03
19.04
19.06

19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

19.14
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29

19.29
19.31

19.32

19.36
20.06
20.25
21.06

Sa = nur Samstag 82 = nicht 24. und 31. Dezember

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SES = Seeon-Seebruck, GST = Gstadt am Chiemsee, BRE = Breitbrunn am Chiemsee, RMS = Rimsting, PRI = Prien am Chiemsee

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0861/708630



RegionalBus

9520 Prien  - Rimsting - Seebruck - Chieming - Traunstein

Der MVV-Tarif gilt nur zwischen Prien  und Gollenshausen
Zone

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

RMS
RMS
RMS
RMS
RMS

RMS
RMS
RMS
RMS
BRE
BRE
BRE
GST
GST
GST
GST
SES

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  ab
 Prien am Chiemsee  an

Prien, Bahnhof 
- Abzw. Osternacher Weg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Fliederweg
Westernach b. Prien
Otterkring
Rimsting, Süd
- Prienbrücke
- Sporthalle
- Ort  an

497 Rosenheim, Bahnhof  ab
497 Stephanskirchen, Ort  ab
497 Rimsting, Ort  an

434 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  ab
434 Rimsting, Ort  an
- Ort  ab
- Kalkgrubstraße
Aiterbach
Hochstätt
Breitenloh
Wolfsberg
Breitbrunn
Gstadt
Schalchen
Mitterndorf
Gollenshausen
Stetten/Fembach
Lambach
Burgham
Seebruck, Abzw.Seeon
- Hotel Post
- Landungssteg
Abzw.Truchtlaching
Gasthof Kupferschmiede
Thauernhausen
Ising, Abzw.
Ising, Kapelle
- Kapelle
Ising, Abzw.
Egerer
Laimgrub
Stöttham
Chieming, Schule
- Friedhof
- Seeäckerweg
- Tankstelle
- Oberwirt
- Oberwirt
- Rathaus
- Am Venusberg
Unterhochstätt/Campingplätze
Laimgrub
Laimgrub
Kleeham
Hagenau / Chiemsee
Hirschauer Bucht
Hirschau (Kr.TS)
Grabenstätt-Winkl
Grabenstätt, Schule
- Apotheke
- Marktplatz
- Siedlung
Marwang, Am Etzhäusl
Marwang
Tettenmoos
Kraimoos
Erlstätt, Ort
- Kapelle
Sondermoning, Schulbushaltest.
Manholding (Kr.TS), Abzw.
Nußdorf (Chiemgau), Am Kapellenberg
- Ort
Wang (b.Nußdorf)
Höpperding
Wolkersdorf LKR TS
Geißing, Wolkersdorfer Str.
Mühlen
Axdorf
Traunstein, Axdorfer Feld
- Agentur für Arbeit
- Wegscheid
- Praxis-Zentrum/Güterhallenstr.
- Klinikum Traunstein
- Bahnhof

S

6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47

6.49
6.51

6.53
6.54
6.57

6.58
6.59

7.03
7.05

7.09

7.11

7.13

7.15

7.18
7.19
7.21

7.25

S

6.50

6.51
6.52
6.53

6.55
6.57
6.59

7.01
7.02

7.06
7.10
7.13

7.20

6.01
6.39
6.56
7.10

7.14
7.15

7.17

7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28
7.30
7.31
7.33

7.34
7.36
7.37
7.38
7.40

7.41
7.43

7.44
7.46
7.49

7.51
7.52

7.54
7.55

7.56

7.58

7.59

8.01

8.05
8.06
8.09

8.13

8.04
8.35
8.51
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

9.10

9.11

9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.22
9.24
9.25
9.28

9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36

9.38
9.41

9.42

9.44
9.45

9.46

9.48

9.49

9.50

9.53
9.54
9.56

10.01

9.05
9.36
9.52

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.05

10.06

10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.15
10.18
10.20
10.21
10.24

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32

10.34

10.38

10.40
10.42
10.43

10.44

10.46

10.47

10.49

10.53
10.54
10.56

11.00

10.04
10.35
10.51
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10

11.11

11.12

10.15
10.56
11.01
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.21
11.24
11.26
11.27
11.29

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37

11.39
11.42

11.44

11.46
11.47

11.48

11.51
11.52
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02

12.03
12.07

12.25
12.26
12.28

12.30

S

12.53
12.54
12.56

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03
13.04

13.08

S
11.04
11.35
11.51
12.20

12.24
12.26

12.27

12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.39
12.41
12.42
12.44

12.46
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.54

12.57
12.59
13.02

13.04

13.06
13.07
13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.15
13.17

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24

13.25

13.28
13.29
13.31

13.34

F

12.30

12.33
12.34

12.35

12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.48
12.49
12.51

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

12.57
12.59

13.00
13.02
13.05
13.06

13.07
13.08
13.10
13.11

13.12
13.13
13.14

13.16

13.17

13.19
13.21

13.22

13.25
13.26
13.28

13.32

13.04
13.35
13.51
14.10

14.13
14.14

14.15
S

13.18
13.41
14.09

S F
13.15 13.07
13.50 13.42
13.55 13.48
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.28
14.29
14.31

14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38

14.40

14.44

14.46
14.48
14.49

14.50

14.52

14.53

14.55

14.58
14.59
15.02

15.06

S
14.04
14.35
14.51
15.10

15.12
15.13

15.14

14.18
14.38
15.01

15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.26
15.28
15.29
15.31

15.33
15.35
15.36
15.37
15.38

15.39
15.41

15.42
15.44
15.47

15.49

15.51
15.52
15.54
15.55

15.56
15.57
15.58
16.01
16.03

16.05
16.06

16.08
16.10

16.11

16.14
16.15
16.17

16.20

15.04
15.35
15.51
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15

16.16

16.17

16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32

16.33
16.35
16.36
16.37
16.38

16.39
16.41

16.47
16.49
16.52

16.54

16.56
16.57
16.59
17.00

17.01
17.02
17.03

17.05

17.06

17.08
17.10

17.11

17.14
17.15
17.18

17.22

16.04
16.35
16.51
17.10

17.14
17.16

17.17

16.15
16.58
17.04
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26
17.29
17.31
17.32
17.35

17.36
17.38
17.39
17.40
17.41

17.42
17.43

17.44
17.45
17.48

17.50

17.52
17.53

17.54

17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07

18.08
18.12

17.04
17.35
17.51
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15

18.16

18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.27
18.29
18.30
18.33

18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41

18.43
18.46

18.47

18.49
18.50

18.51

18.53

18.54

18.55

18.58
18.59
19.01

19.06

18.04
18.35
18.51
19.05

19.08
19.10

19.11

S
18.15
18.52
18.57
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26

19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.38

19.40

19.42
19.43

19.44

19.46

19.47

19.48

19.51
19.52
19.54

19.57

19.04
19.35
19.51
20.05

20.09
20.11

20.12

20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.21
20.24
20.26
20.27
20.30

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36

20.37
20.38

20.39
20.40
20.43

20.45

20.47
20.48

20.49

20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.01
21.02

21.03
21.07

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PRI = Prien am Chiemsee, RMS = Rimsting, BRE = Breitbrunn am Chiemsee, GST = Gstadt am Chiemsee, SES = Seeon-Seebruck

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0861/708630



RegionalBus

9520 Prien  - Rimsting - Seebruck - Chieming - Traunstein

Der MVV-Tarif gilt nur zwischen Prien  und Gollenshausen
Zone

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

RMS
RMS
RMS
RMS
RMS

RMS
RMS
RMS
RMS
BRE
BRE
BRE
GST
GST
GST
GST
SES

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  ab
 Prien am Chiemsee  an

Prien, Bahnhof 
- Abzw. Osternacher Weg
- Abzw. Dahlienweg
- Abzw. Fliederweg
Westernach b. Prien
Otterkring
Rimsting, Süd
- Prienbrücke
- Sporthalle
- Ort  an

497 Rosenheim, Bahnhof  ab
497 Stephanskirchen, Ort  ab
497 Rimsting, Ort  an

434 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  ab
434 Rimsting, Ort  an
- Ort  ab
- Kalkgrubstraße
Aiterbach
Hochstätt
Breitenloh
Wolfsberg
Breitbrunn
Gstadt
Schalchen
Mitterndorf
Gollenshausen
Stetten/Fembach
Lambach
Burgham
Seebruck, Abzw.Seeon
- Hotel Post
- Landungssteg
Abzw.Truchtlaching
Gasthof Kupferschmiede
Thauernhausen
Ising, Abzw.
Ising, Kapelle
- Kapelle
Ising, Abzw.
Egerer
Laimgrub
Stöttham
Chieming, Schule
- Friedhof
- Seeäckerweg
- Tankstelle
- Oberwirt
- Oberwirt
- Rathaus
- Am Venusberg
Unterhochstätt/Campingplätze
Laimgrub
Laimgrub
Kleeham
Hagenau / Chiemsee
Hirschauer Bucht
Hirschau (Kr.TS)
Grabenstätt-Winkl
Grabenstätt, Schule
- Apotheke
- Marktplatz
- Siedlung
Marwang, Am Etzhäusl
Marwang
Tettenmoos
Kraimoos
Erlstätt, Ort
- Kapelle
Sondermoning, Schulbushaltest.
Manholding (Kr.TS), Abzw.
Nußdorf (Chiemgau), Am Kapellenberg
- Ort
Wang (b.Nußdorf)
Höpperding
Wolkersdorf LKR TS
Geißing, Wolkersdorfer Str.
Mühlen
Axdorf
Traunstein, Axdorfer Feld
- Agentur für Arbeit
- Wegscheid
- Praxis-Zentrum/Güterhallenstr.
- Klinikum Traunstein
- Bahnhof

7.00

7.03
7.06

7.07

7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.19
7.21
7.22
7.25

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31

7.32
7.33

7.34
7.35
7.37

7.38

7.40
7.41

7.42

7.44
7.45
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55

7.56
8.00

7.04
7.35
7.51
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.05

8.06

8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.17
8.19
8.20
8.23

8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31

8.33
8.36

8.37

8.39
8.40

8.41

8.43

8.44

8.45

8.48
8.49
8.51

8.56

9.04
9.35
9.51

10.00

10.03
10.06

10.07

Sa
9.13
9.49
9.54

10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.16
10.19
10.21
10.22
10.25

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31

10.32
10.33

10.34
10.35
10.37

10.38

10.40
10.41

10.42

10.44
10.45
10.47
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55

10.56
11.00

11.04
11.35
11.51
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05

12.06

12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.17
12.19
12.20
12.23

12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

12.33
12.36

12.37

12.39
12.40

12.41

12.43

12.44

12.45

12.48
12.49
12.51

12.56

13.04
13.35
13.51
14.00

14.03
14.06

14.07

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16
14.19
14.21
14.22
14.25

14.26
14.28
14.29
14.30
14.31

14.32
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41

14.43
14.44
14.46
14.47

14.48
14.49
14.50

14.52

14.53

14.56
14.58

14.59

15.02
15.03
15.06

15.10

82
15.04
15.35
15.51
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.05

16.06

16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.20
16.23

16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

16.33
16.36

16.37

16.39
16.40

16.41

16.43

16.44

16.45

16.48
16.49
16.51

16.56

82
17.04
17.35
17.51
18.00

18.03
18.06

18.07

18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.16
18.19
18.21
18.22
18.25

18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

18.32
18.33

18.34
18.35
18.38

18.40

18.42
18.43

18.44

18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54
18.56
18.57

18.58
19.02

82
19.04
19.35
19.51
20.05

20.08
20.11

20.12

20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.21
20.24
20.26
20.27
20.30

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36

20.37
20.38

20.39
20.40
20.43

20.45

20.47
20.48

20.49

20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.01
21.02

21.03
21.07

Sa = nur Samstag 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PRI = Prien am Chiemsee, RMS = Rimsting, BRE = Breitbrunn am Chiemsee, GST = Gstadt am Chiemsee, SES = Seeon-Seebruck

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0861/708630
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